Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 05 de outubro de 2022 • Edição 1246 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 187, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedida à Servidora Pública Municipal Soraya Alexandra Albino Bizarri, dispensa do Serviço Público nos
dias 03, 04, 07, 08 e 09 de novembro de 2022, por ter trabalhado na eleição em 26 de outubro de 2014 (1 dia), 2 de
outubro de 2016 (2 dias) e 28 de outubro de 2018 (2 dias).
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 05 de outubro de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 188, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Alessandra Almeida Sanflorian, dispensa do Serviço Público
Municipal no dia 10 e 11 de outubro de 2022, por ter participado do treinamento das eleições 2022.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 05 de outubro de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 189, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.
Dispõe sobre a nomeação do Sr. Juliano de Jesus Lopes como pregoeiro responsável pelo Pregão Presencial nº
40/2022 e nomeia equipe de apoio.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto...
RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeado, o Sr. Juliano de Jesus Lopes, Servidor Público Municipal, como pregoeiro do pregão presencial
nº 40/2022 destinado a “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA”, o qual ocorrerá no dia 14 de outubro
de 2022.
Art. 2º Ficam designados os servidores: Renan Henrique dos Santos Silva, Júlio César de Lucia e Luis Eduardo
Monaro, para comporem a equipe de apoio do pregão supra.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 05 de outubro de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 05 de outubro de 2022 • Edição 1246 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 41/2022 Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. Objeto:Contratação
de empresa para fornecimento de oleo lubrificante conforme Edital nº 66/2022.Realização do Pregão:20/10/2022,
8hrs.Edital/Informações:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista alegre do alto fone 16-
32778300. Edital disponívelsite:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Aviso de Licitação-Pregão Presencial nº 42/2022 Processo 2171/2022. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes.
Objeto:Registro de Preços para aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores conforme Anexo I do Edital nº
67/2022.Realização da Sessão:20/10/2022, 13 hrs.Edital:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro
vista alegre do alto. Edital disponível:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2022-10-05T15:53:10-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128